
Škola v přírodě 2023/2024 - RS Star Line Hrachov 

Žáci 3. a 5.tříd si užijí týden v krásném okolí Kamýku nad Vltavou v období      

16.6.-21.6.2024. 
Areál rekreačního střediska je umístěn v přírodě, na kraji lesa. Nachází se zde 4 přízemní 

zděné budovy, 10 dřevěných srubů, hlavní budova s jídelnou, společenská místnost s 

televizí a krbem a 8 kluboven. Dětem je k dispozici 5 hřišť, ping-pongové stoly, kiosek, 

bazén, houpačky, trampolína a minigolf. Středisko je osvětleno a ozvučeno venkovním 

rozhlasem. Celková kapacita areálu je 200 osob (100 lůžek v budovách, 100 lůžek ve 

srubech). 

 

Ve středisku jsou k dispozici 3 přízemní zděné budovy. Zděné budovy mají dva samostatné 

vchody. V každém vchodu jsou dva 5–6 lůžkové pokoje. Pokoje jsou vybaveny postelemi, 

skříněmi, poličkami, nočními stolky, věšáčky. Pro každou část je k dispozici samostatný 

sprchový kout, umyvadlo a WC.  

      

Rekreační středisko Hrachov - starline.cz 

 

https://www.6zskladno.cz/novinky/76-skola-v-prirode-2022-2023-rs-star-line-hrachov/
https://www.starline.cz/rekreacni-stredisko-hrachov


Ve středisku se nachází 10 dřevěných srubů. Každý z nich je přepážkou rozdělen na dvě 

části, přičemž do každé se vejde až 5 osob. Sruby jsou vybaveny postelemi, skříněmi a 

dalšími úložnými prostory. Je zde zavedena elektřina a v případě potřeby jsou vytápěny 

radiátory. Moderní zrekonstruované sociální zařízení pro klienty ubytované ve srubech se 

nachází v hlavní budově. 

 

Ve středisku je k dispozici 8 kluboven, které jsou vybaveny lavicemi, tabulemi na popisovače 

a audio-vizuální technikou. Každá skupina tak může mít dostatek soukromí pro své aktivity. 

 

4 udržovaná a oplocená hřiště s příslušenstvím (3 hřiště na volejbal, jedno na nohejbal), 

travnaté fotbalové hřiště, stoly na stolní tenis či travnatá louka vhodná pro softbal, frisbee 

aj. nabízí široké možnosti sportovního vyžití. Milovníci táboráků uvítají udržovaná ohniště.  

   

Rekreační středisko Hrachov - starline.cz 

https://www.starline.cz/rekreacni-stredisko-hrachov

